

Kommunestyret

Vår ref.: 12/16871 / 10/674 / FE-033

Saksbehandler: Anne Brit W. Tengesdal

E-post: anne.brit.tengesdal@eigersund.kommune.no

Dato: 08.06.2012

Direkte telefon: 51 46 80 73 / 915 99 621

Deres ref.: /

Samarbeidsavtaler-korrigeringer

Det vises til politisk sak vedr. samarbeidsavtale mellom Helse Stavanger HF og Eigersund kommune, med de endelige versjonene av samarbeidsavtaler. Etter at den politiske saken var sendt ut, er det gjort noen endringer i overordnet avtale og i delavtalen om øyeblikkelig hjelp. Endringene oppfattes som korrekturfeil og redaksjonell endring.

Det gjelder følgende korrekturfeil:

Overordnet samarbeidsavtale

I pkt. 7.2.1, 3. kulepunkt er det henvist til pkt. 7.2.1. Dette er feil. Rett henvisning skal være pkt. 7.2.4. Feilen er rettet opp i vedlagt overordnet samarbeidsavtale.

Delavtale 4 – Kommunalt tilbud om døgnopphold øyeblikkelig hjelp

Gjelder pkt. 11, «*Døgnopphold*», nr. 8. Teksten er rettet opp på følgende måte (korrigerings fremkommer med rød skrift/overstrykning), se også oppdatert vedlegg:

8. Helseforetaket vil utbetale tilskudd når det tilskudd som kommunen mottar fra Helsedirektoratet er for lite til å dekke kommunens beregnede utgifter til tilbud om døgnopphold for øyeblikkelig hjelp iht. beregningsgrunnlaget. *Helseforetaket utbetaler ikke tilskudd: Dette vil gjelde:*

i. I tilfeller hvor kommunen etablerer tilbudet i siste halvdel av etableringsåret. I disse tilfellene vil helseforetaket starte utbetaling av sin andel av tilskuddet i det påfølgende året.

ii. I tilfeller hvor kommunen etablerer et tilbud med færre senger enn Helsedirektoratets beregningsgrunnlag for kommunen tilsier, og tilskuddet fra Helsedirektoratet er større enn kommunens beregnede kostnader til det etablerte tilbudet, jf. beregningsgrunnlaget.

Helt på tampen i avtaleprosessen ble det også foretatt noen redaksjonelle endringer i overordnet samarbeidsavtale vedrørende kommunespesifikke samarbeidsformer og tvisteløsning. Dette gjelder følgende punkt:

Pkt. 7.4

Opprinnelig tekstforslag:

«(Eventuell tekst her avhenger av hvilke samarbeidsorganer den enkelte kommune og helseforetaket blir enige om å opprette. Alternativer til tekst:

Alternativ 1: Det er ikke inngått avtale om kommunespesifikk samarbeidsform.

Alternativ 2: Det inngås egen avtale om kommunespesifikk samarbeidsform som kommer i tillegg til denne avtale.»

Endelig tekst:

«Stavanger kommune har egen avtale med helseforetaket om kommunespesifikk samarbeidsform som kommer i tillegg til denne avtale. Dersom andre kommuner skal inngå tilsvarende avtaler, legges det til grunn at overordnet samarbeidsavtale ikke behøver reforhandles. Det vises for øvrig til pkt. 4 i denne avtale.»

Pkt. 12

Opprinnelig tekstforslag:

«(Eventuell ytterligere tekst dersom den enkelte kommune og helseforetaket blir enig om å presisere ovennevnte nærmere. Følgende formulering skal i tilfelles brukes:

Det inngås egen avtale mellom kommunen og helseforetaket som presiserer det bilaterale samarbeidet på dette punkt ytterligere.»

Endelig tekst:

«Stavanger kommune har egen avtale med helseforetaket som presiserer det bilaterale samarbeidet på dette punkt ytterligere. Dersom andre kommuner skal inngå tilsvarende avtaler, legges det til grunn at overordnet samarbeidsavtale ikke behøver reforhandles. Det vises for øvrig til pkt. 4 i denne avtale.»

Endring i tekst i overordnet samarbeidsavtale pkt. 7.4 og 12 medfører at følgende setninger i politisk saksframlegg kan utgå (under **Avtalestruktur**, 4. avsnitt, 3. og 4. setning):

«For det alt vesentlige er denne avtalen lik for alle kommunene i foretaksområdet i forhold til struktur opp mot Helse Stavanger HF. Det er i noen få tilfeller noen små variasjoner med hensyn til tvisteløsningsordning og kommunespesifikke samarbeidsformer.»

Etter endring av avtaletekst vil avtalen være lik for alle kommunene, herunder Stavanger.

Med vennlig hilsen

Anne Brit W. Tengesdal
Helsefaglig ansvarlig



Eigersund kommune – Saksframlegg politisk sak

Dato: 10.06.2012
Arkiv: :FE-033, TI-&29
Arkivsaksnr.:
08/892
Journalpostløpenr.:
12/17024

Avdeling:
Enhet:
Saksbehandler:
Stilling:
Telefon:
E-post:

Sentraladministrasjonen
Seksjon interne tjenester
Leif E. Broch
Informasjonssjef
51 46 80 23
leif.broch@eigersund.kommune.no

Saksnummer	Utvalg/komite	Møtedato
	Kommunestyret	18.06.2012

Interpellasjon ti kommunestyrets møte 18.6.2012 - Opplevelsekortet

Sammendrag:

Halvor Ø- Thengs (SV) har i rett tid innlevert slik interpellasjon til ordføreren angående universell utforming.

Saksgang:

Behandles av kommunestyret

Interpellasjon som legges frem 18.6.2012:

”Ordfører,

I fjor høst ble Opplevelseskortet med den private initiativtakeren Ann-Kristin Bekkevoll, trukket frem i media som et eksempel på hvordan kommuner kan samarbeide med hverandre, med NAV og med private aktører for å gi familier med dårlig økonomi anledning til å delta på fritidsaktiviteter og kulturarrangementer.

Regjeringen har som mål å bekjempe fattigdom og utjevne økonomiske og sosiale skiller, og

Opplevelseskortet er i så måte et virkemiddel som kan være til nytte og glede for de som ikke vanligvis har råd til å delta på arenaer som koster mye penger. I det siste har saken om [Hedda](#) gått over hele landet, og det er nettopp i saker som denne vi som kommune kan sette inn ressurser – små ressurser som betyr mye for de det gjelder.

I Eigersund kommune gjør både Røde Kors, Friluftsrådet, EIK, Eiger og andre en kjempeinnsats for innbyggerne, og kanskje spesielt for de i lavinntektsgruppene. Hva med å utvide tilbudet vårt til også å gjelde aktiviteter som kino, svømming, konserter og annet?

Organisasjonen Opplevelseskortet oppfordrer også til interkommunalt samarbeid, så hva med å utfordre de andre Dalane-kommunene til også å bli med på dugnaden og skape en bedre hverdag for de unge?

På nettsiden opplevelseskortet.no dokumenteres betydningen av opplevelser, aktiviteter og kultur for barn og unge, både gjennom en rapport skrevet av Telemarksforskning, men også via eksempler fra de ulike kommunene som i dag benytter seg av ordningen.

Opplevelseskortet er et forholdsvis effektivt og lite kostnadskrevenne tiltak som potensielt kan gjøre hverdagen bedre for mange familier.

Eigersund SV ønsker at kommunen inviterer initiativtaker Ann-Kristin Bekkevoll til å komme og holde et foredrag om konseptet Opplevelseskortet, fortrinnsvis på førstkomende kommunestyremøte. Vi ønsker også at representanter fra NAV, idrettslag, barn og unges kommunestyre, aktuelle private aktører og representanter fra kulturavdelingene i Dalane-kommunene blir invitert, slik at tiltaket får et bredest mulig nedslagsfelt.

I forlengelsen av foredraget ønsker SV at det fremmes en sak som tar for seg økonomiske implikasjoner ved et slikt prosjekt. Tallene som legges frem for Kommunestyret kan da danne grunnlag for budsjettprioriteringer i kommende år.

Eigersund SV ber derfor ordfører og kommunestyret ta stilling til følgende forslag: *Eigersund kommune inviterer Ann-Kristin Bekkevoll til å holde foredrag for Kommunestyret om initiativet Opplevelseskortet i løpet av høsten 2012.*"

Andre opplysninger / fakta i saken:

Interpellasjonen er fremmet i rett tid, og vil bli besvart av ordføreren.

Behandling av interpellasjoner i kommunestyret fremgår av "Reglement for Eigersund kommunestyre, § 21-3":

§ 21-3 Interpellasjoner.

Utenfor de saker som er nevnt i innkallingen til kommunestyret, kan hvert medlem av kommunestyret rette forespørsel til ordføreren i form av interpellasjon etter følgende regler:

1. Interpellasjonen må være innlevert skriftlig så tidlig som mulig før kommunestyremøtet den ønskes besvart i, og senest 5 virkedager før møtet – møtedagen og lørdag ikke medregnet. Brukes e-post, må den sendes til kommunens offisielle e-postadresse post@eigersund.kommune.no
2. Interpellasjonen gjøres kjent for kommunestyrets medlemmer ved at den sendes ut snarest mulig til medlemmene.
3. Interpellasjonen behandles ved møtets slutt og etter at de øvrige sakene i det oppsatte møtekartet er ferdigbehandlet. Den som har meldt interpellasjonen, har adgang til å framlegge en muntlig begrunnelse. Ordfører avgjør om det skal settes begrenset taletid.
4. Ordføreren besvarer interpellasjonen.
5. Ved eventuelt ordskifte i forbindelse med interpellasjonen, kan interpellanten, rådmannen og gruppeførerene for de politiske partiene i kommunestyret ha ordet to ganger. Forøvrig skal ingen ha ordet mer enn en gang.
6. Eventuelle forslag som måtte bli framsatt i forbindelse med interpellasjonen, kan ikke avgjøres i møtet, hvis ordføreren eller 1/3 av de møtende representanter motsetter seg det.

---- 0 ----

Dokumenter - vedlagt saken: